Câmara Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

INDICAÇÃO N° 3158/2023 - JORGE LUÍS LEPINSK - Implantar projeto de atividades artísticas e
culturais para pessoas com deficiência em nosso município.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 20/12/2023

Unidade de Origem Secretaria de Relações Institucionais e Comunicação

Unidade de Destino Departamento de Expediente

Status Em Retorno

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Encaminho a Vossa Excelência resposta à Indicação em questão.

-

Indaiatuba, 20 de dezembro de 2023.
-

-

Thiago Souza
Diretor de Departamento